
PIP®

ANSI Type R Class 2 FR ošetřená pevná
odlamovací vesta

Pevný polyesterový ošetřený materiál zabraňující doplachování
Samozhášecí ošetření vhodné až pro 25 praní
Odbourávací páska poskytuje dodatečnou bezpečnost při
extrémních dopravních rizicích, pohybujících se strojích nebo
zařízeních
FR 2" stříbrná reflexní páska
Zapínání na suchý zip
Není určeno pro použití v aplikaci ARC flash nebo flash fire
Testováno podle ASTM D6413

Aplikace
Práce na silnici
Průzkumné posádky
Loděnice
Kolejiště

Technická data
Barva Hi-Vis oranžová, Hi-Vis žlutá
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 50/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 48.00 x 36.00 x 41.00
Hmotnost pouzdra (kg) 19.00
Země původu Čína
Typ oblečení Vesty
Tkanina Solidní
Reflexní typ Stříbro
Uzávěr Suchý zip
Kapesní typ Vnitřní kapsa, Náprsní kapsa
Konstrukce 5bodový únik, Samozhášecí
Certifikace ASTM D6413

Údaje o výkonu
Typ/třída ANSI R2
CSA – třída --
Úroveň CSA --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 305-5PVFR

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-04


